
Almuñecar
Costa Tropical

Villa med udsigt og swimmingpool !

På bjerget El Montañes med udsigt ned over Almuñecar by,  Middelhavet og 
lystbådehavnen Marina del Este, ligger denne villa, El Montañes alto no. 8, med egen 
swimmingpool, 10 sovepladser og 3 badeværelser.

En dejlig villa med alle bekvemmeligheder efter dansk standard, dejligt udendørsareal 
med gode terrasser og 120° havudsigt.

Og udsigten er fantastisk.  -  Betagende!  -  Storslået!

Villaen er nyrenoveret og indeholder entre, gæstebadeværelse, stort soveværelse med 
udgang til terasse og eget master badeværelse.  Stor dagligstue med lukket pejs og 
spisestue med stort spisebord ved det åbne køkken.

Ved udgangen til terrassen fra spisestuen findes en udtrækssofa med to sovepladser, 
så der er 4 sovepladser i overetagen.

I underetagen i haveniveau er der indgang til en separat lille bolig med badeværelse 
og 6 sovepladser fordelt i en stue med udtrækssofa i lighed med overetagens, et 
soveværelse med to senge, og et soveværelse med to køjesenge.

Villaen er veludstyret med fladskærms-TV til Sateliten Astra, video, DVD,  gode 
møbler, vaskemaskine, opvaskemaskine, keramisk kogeplade, elektrisk ovn og 
mikroovn, brødrister og kaffemaskine m.m. og naturligvis køle-/fryseskab. – Alt 
sammen nyt og i rigtig god kvalitet.

Sengelinned, håndklæder og viskestykker er der naturligvis også.

Det eneste man selv skal medbringe er håndklæder til strandbrug og til brug ved 
poolen.

Ud over lejen betales for slutrengøring der inkluderer vask af et sæt sengetøj og et 
håndklæde pr. person. Øvrigt snavsetøj fra perioden forventes at være vasket og lagt 
på plads.

Lejeperioden starter kl. 16.00 på ankomstdagen og slutter kl. 10.00 på 
hjemrejsedagen. – Dette af hensyn til rengøringen. 

Priser/uge: 

Lavsæson: 5500,-kr (Jan, feb, mar, Nov, Dec)

Mellemsæson: 6500,-kr (Apr, Maj, Sep, Okt)

Højsæson: 7500,-kr (Jun, Jul, Aug)
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Ud over ovennævnte skal der tillægges 55€ til forbrug og 105€ til rengøring.

Her følger nogle billeder af huset, grunden og udsigten.

Udsyn fra terassen ned over poolområdet.

Billedet er taget fra poolen op mod 
huset.

Dette billede er taget fra stuen mod 
spisestuen, med køkkenet i baggrunden.

Master badeværelset.
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Underetagen. Billedet er taget fra 
køkkenet mod stuen.

Udsigten fra pool område.

Denne udsigt er fra terassen ned over 
poolen, med stranden i Almuñecar i 
baggrunden.

Er du interesseret i at leje huset ring eller skriv for at høre om mulighederne.

Du kan se yderligere informationer om huset og udlejning på Facebook på følgende 
adresse:  https://www.facebook.com/groups/SpanskFeriehus/

Med venlig hilsen

Hanne og Søren Thomsen

E-mail: st@alskens.dk

mobil: +45 299 399 08 v07
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